
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6- 2/VIII 

  

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд 

 
         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,40,116,120,121,125 Земельного кодексу 

України, статті 55 Закону України  «Про землеустрій»  та розглянувши заяви 

гр. Керевічене І.П., Лисенко Н.В., Запісочного Ю.Є., Короткої Л.М., 

Безолюка Б.І., Іванця Г.І., Коцюмахи В.І., Кравченко Л.І., Скрипки К.І., 

Лисенко І.І., Ісакіна В.О., Несуканої В.М., Гармаша О.С., Коломієць 

А.Ю.,Коломійця В.Ю., Юхименко О.В., Шарого В.О., Гусака М.В., Жицького 

О.Ф., Величко Н.М., Кобичева М.О., Іркліївська сільська рада  
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель і 

споруд  гр. Керевічене Інні Петрівні, гр. Лисенко Наталії Володимирівні, гр. 

Запісочному Юрію Євгеновичу, гр. Короткій Любові Марківні, гр. Безолюку 

Борису Івановичу, гр. Іванцю Григорію Івановичу, гр. Коцюмасі Валентині 

Іванівні,1/3 гр. Кравченко Лілії Іванівні,1/3 гр.  Скрипці Катерині Іванівні,1/3 

гр. Лисенко Інні Іванівні, гр. Ісакіну Віктору Олександровичу, гр. Несуканій 

Валентині Миколаївні, гр. Гармашу Олександру Сергійовичу, гр. Коломієць 

Аліні Юріївні, гр. Коломійцю Владиславу Юрійовичу, гр. Юхименко Ользі 

Володимирівні, гр. Шарому Володимиру Олексійовичу, гр. Гусаку Миколі 

Васильовичу, гр. Жицькому Олександру Федоровичу, гр. Величко Наталії 

Миколаївні, гр. Кобичеву Миколі Олексійовичу. 

2. Передати у приватну власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку господарських будівель і споруд земельні ділянки:  

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:02:000:0714, в с. Воронинці, вул. Лесі Українки, 27, гр. 

Керевічене Інні Петрівні;  

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:02:000:3342, в с. Скородистик, вул. Ланова, 34,  гр. Лисенко 

Наталії Володимирівні; 



площею 0,1500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:01:000:0766, в с. Скородистик, вул. Приморська, 58,  гр. 

Запісочному Юрію Євгеновичу; 

площею 0,2446 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:02:000:3348, в с. Скородистик, вул. Ланова, 21,  гр. Короткій 

Любові Марківні; 

площею 0,1169 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:02:000:3350, в с. Скородистик, вул. Воїнів-Миротворців, 10,  1/3 

гр. Кравченко Лілії Іванівні,1/3гр.  Скрипці Катерині Іванівні,1/3 гр. Лисенко 

Інні Іванівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:01:000:3545, в с. Вереміївка, вул. Гоголя, 26,  гр. Безолюку 

Борису Івановичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125180800:01:000:2512, в с. Васютинці, вул. Лесі Українки, 53,  гр. Іванцю 

Григорію Івановичу; 

площею 0,2459 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125189200:01:000:2453, в с. Тимченки, вул. Дніпровська, 2,  гр. Коцюмасі 

Валентині Іванівні; 

площею 0,2476 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186800:01:000:1256, в с. Москаленки, вул. Соборна, 18, гр. Ісакіну 

Віктору Олександровичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125189200:01:000:2452, в с. Тимченки, вул. Молодіжна, 53, гр. Несуканій 

Валентині Миколаївні; 

площею 0,1662 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:01:000:0787, в с. Іркліїв, вул. Чехова, 13, гр. Гармашу 

Олександру Сергійовичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:01:000:3549, в с. Вереміївка, вул. Незалежності, 39, гр. Коломієць 

Аліні Юріївні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:01:000:3547, в с. Вереміївка, вул. Незалежності, 37, гр. 

Коломійцю Владиславу Юрійовичу; 

площею 0,2408 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125184400:01:000:3337, в с. Крутьки, провул. Щепаків, 17, гр. Юхименко 

Ользі Володимирівні; 

площею 0,2498 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125189200:01:000:2457, в с.Тимченки, вул. Молодіжна, 20, гр. Шарому 

Володимиру Олексійовичу; 

площею 0,1830 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125184400:01:000:3346, в с. Крутьки, вул. братів Геращенків, 18, гр. Гусаку 

Миколі Васильовичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125188000:01:000:2225, в с. Придніпровське, вул. Садова, 21, гр. Жицькому 

Олександру Федоровичу; 



площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:01:000:3478, в с. Мельники, провул. Зарічний, 18, гр. Величко 

Наталії Миколаївні;  

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:01:000:3480, в с. Мельники, вул. Лугова, 7, гр. Кобичеву Миколі 

Олексійовичу.  

3.Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

  

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 


